
چگونه اجازه ندهیم افراد خاصی استوری اینستاگرام ما را ببینند؟

آموزش مخفی کردن استوری اینستاگرام از دید
کاربران خاص

شاید برای شما هم این اتفاق رخ داده باشد که بخواهید یک استوری را در اینستاگرام خود ارسال کنید و
تمایل نداشته باشید تا کاربر یا کاربران خاصی آن استوری را مشاهده کنند. خوشبختانه برای انجام

این کار، اینستاگرام قابلیت مخفی کردن استوری را ارائه میکند. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
اشتراکگذاری استوری در اینستاگرام بسیار محبوب و پرطرفدار شده است. هم اکنون اگر سری به

اینستاگرام بزنید، لیست عظیمی از استوریهای کاربران آن را مشاهده خواهید کرد. استوریهای
اینستاگرام در حالت عادی برای تمام فالوورهایتان نمایش داده میشوند، اما آیا میدانستید که امکان

مخفی کردن استوری اینستاگرام از دید کاربر یا کاربران خاص مورد نظرتان وجود دارد؟

حتما این مسئله برای شما هم پیش آمده که بخواهید یک استوری را در اینستاگرام خود ارسال کنید و
تمایل نداشته باشید تا کاربر یا کاربران خاصی آن استوری را مشاهده کنند. برای انجام این کار،
اینستاگرام قابلیت مخفی کردن استوری را ارائه کرده است. به موجب این قابلیت شما میتوانید از

نمایش استوری خود برای فرد یا افراد خاص مورد نظرتان جلوگیری کنید. با سایت شبکه همراه باشید.
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نحوه مخفی کردن استوری اینستاگرام از دید کاربران خاص
به منظور مخفی کردن استوری اینستاگرام از دید کاربران خاص مورد نظرتان کافیست به شرح زیر عمل

کنید:

وارد اپلیکیشن اینستاگرام و اکانت خود شوید.
آیکون "خانه" را از منوی زیرین صفحه انتخاب کنید.

از نوار بالای صفحه و جایی که لیست استوریهای اینستاگرام نمایش داده میشوند، پروفایل
خودتان را لمس کنید.

آیکون چرخ دنده را از گوشه سمت چپ و بالای صفحه انتخاب کنید تا وارد منوی تنظیمات استوری
اینستاگرام شوید.

حال گزینه People را در زیر عبارت Hide Story From لمس کنید.
مشاهده خواهید کرد که لیست فالوورهایتان نمایان میشود. از لیست فرد یا افرادی که دوست دارید

استوری شما از دید آنها مخفی شود را انتخاب کنید.
آیکون تیک موجود در گوشه سمت راست و بالای صفحه را لمس کنید و استوری خود را با خیال راحت

اشتراکگذاری نمایید.

به همین سادگی میتوانید از نمایش استوریهای خود در اینستاگرام برای کاربران خاص مورد نظرتان
جلوگیری کنید. برای دستیابی به تنظیمات استوری اینستاگرام میتوانید از یک روش دیگر هم استفاده

کنید که به شرح زیر است:

وارد اکانت خود در اپلیکیشن اینستاگرام شوید.
از منوی زیرین صفحه گزینه پروفایل را انتخاب کنید.

آیکون سه نقطه موجود در گوشه سمت راست و بالای صفحه را انتخاب کنید.
گزینه Story Settings را انتخاب نمایید تا تنظیمات استوری نمایش داده شوند.

سایر مراحل کار مشابه با حالتی خواهد بود که در بخش قبل هم به آن اشاره داشتیم.

کلام آخر
پس هر زمان که تمایل داشته باشید میتوانید استوریهای اینستاگرام خود را از دید کاربران مورد

نظرتان مخفی کنید. امیدوار هستیم که از این آموزش لذت برده باشید. 
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